

برده داری جنایت علیه بشریت

در آلمان زن داعشی در رابطه با جنایت برده داری محاکمه شد

(منبع: روزنامه دَیْلِ مَیل ۲۹ اگوست ۲۰۲۳)^۱

سخنی از پیش:

یاد آور می شوم که کسانی که افکار متعصبانه مذهبی دارند و جستارهای دینی را بدون شک و تردید می پذیرند، بهتر است این نوشته را نخوانند.

مخاطب این نوشته کسانی اند که جرأت و دلیری فکر کردن آزاد را دارند، دین و آیین خود را به شک و تردید می نگرند و از سخن غیر عادی برآشفته نمی شوند و تفکر آزاد را می پسندند، تنوع اندیشه و آزادی بیان را می پذیرند.

نوسنده این سطر ها به این عقیده است که بهترین رهنمای انسان همانا خرد، دانش، تجربه و منطق بشری است، نه کتاب های دینی که از سوی طالب، آخوند، ملا، پاپ و یا پیامبر برای ما به ارث رسیده است.



حکم دادگاه در آلمان

یک زن آلمانی به نام جنیفر وینیش که ۳۲ سال دارد و زمانی زن یکی از جهادگران داعشی بود، به ۱۴ سال حبس محکوم شد.

او به ماه اگست سال ۲۰۱۵ ترسایی به خاطر اینکه یک دختر پنجساله ایزدی را که برده اش بود و به تخت خواب شاشیده بود و آن را خیس کرده بود، آن دختر را به آفتاب سوزان بسته و گذاشته بود تا از گرما و تشنگی بمیرد.

او همراه با شوهر داعشی اش آن دختر ایزدی و مادرش را در بازار برده فروشی تحت حاکمیت دولت اسلامی داعش در زمان حاکمیت داعش در عراق به عنوان برده خریده بودند.

البته این قضیه یک نمونه بسیار نادر است که به دادگاه رسیده است.

زن یادشده در نشست دادگاه که برای محکومیت آن زن دایر شده بود استدلال کرد که عمل یاد شده، کار شوهرش بوده است، یعنی شوهرش دختر را به زنجیر کرده و در گرمای شدید رها کرده تا بمیرد، اما یا دادرس ها حکم کردند که او نیز شریک جرم است و به همان اندازه مسئول سرنوشت آن دختر است که شوهر داعشی اش می باشد.

دادستان ها درین قضیه یاد آور شدند که خانم وینیش در زمان دادوفریاد آن دختر که از شدت گرمای آفتاب و تشنگی بیحد تحمل ناپذیر بوده است، در آن صحنه حاضر بوده و اسلحه اش را روی سر مادر آن دختر که او نیز برده بود، گذاشته است و تهدید به شلیک کرده تا از گریستن دخترش جلوگیری کند.

مادر آن دختر مظلوم از اسارت جان سالم به در برده بود و در دادگاه آلمان نیز شهادت داده است.

جنیفر وینیش و شوهرش

جنیفر وینیش پس از گرویدن به اسلام، در میانه سال ۲۰۱۵ توسط سازمان تروریستی داعش، به اداره امر به معروف و نهی از منکر دولت اسلامی داعش استخدام می شود. او از سوی این گروه مأموریت یافته بود تا از قوانین اسلامی در مورد لباس پوشیدن، رفتار عمومی و ممنوعیت الکل و غیره پاسداری کند.

او با یک تفنگ تهاجمی AK-47، یک تفنگچه و یک جلیقه انفجاری مسلح بود و در پارک های شهر، در فلوجه و موصل تحت اشغال داعش گشت زنی می کرد.

جنیفر وینیش در سال ۲۰۱۶ در حالی که میخواست سند هویت خود را در سفارت آلمان در آنکارا تمدید کند، بازداشت و سپس به آلمان اخراج می شود. شوهر او، یک مسلمان شهروند عراقی است که تنها به نام طه الج یاد شده است.

دادگاه فرانکفورت در نوامبر ۲۰۲۱ شوهرش را به جرم نسل کشی، جنایت علیه بشریت، جنایات جنگی و آسیب بدنی به کسی که منجر به مرگ شده، محکوم به حبس ابد کرده است.

ایزدی ها کی اند؟

ایزدی ها یک گروه کرد زبان در شمال عراق هستند، که با وجود تمام ستم و ظلم و آزار و اذیت از مسلمانان و جهادی ها در طول مدت ۱۴۰۰ ساله اسلام، توانسته اند تا کنون آیین نیاگان خود را حفظ کنند.

آنان در سال ۲۰۱۵ به طور خاص مورد یورش و سرکوب جهادگران داعشی قرار گرفتند که شریعت ناب محمدی را نسبت به آنان اجرا می کردند؛ یعنی جهاد در مقابل ایزدی های کافر، کشتار و مسلمان سازی آنان، غنیمت گرفتن، برده گرفتن زنان و کودکان شان و جزیه گرفتن از آنان: درست همان چیزی که پیامبر اسلام در مدینه با غیر مسلمانان انجام میداد.

پرسش که پیدا می شود این است که آیا داعش غیر اسلامی عمل می کند؟

یک عمل را ما وقتی غیر اسلامی می گوئیم که مطابق با شریعت اسلامی نباشد، به بویژه مطابق با آیه های قرآن نباشد و مطابق با رفتار پیامبر نباشد.

ادامه دارد...